
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K92317027D

2. Data e Regjistrimit 17/11/2009
3. Emri i Subjektit GLI Albania Dega ne Shqiperi e GLI Europe B.V
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2009            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Themelimi, pjesemarrja ne cdo lloj forme, menaxhimi, 
mbikqyrja, operimi, dhe promovimi i sipermarrjeve, 
bizneseve dhe shoqerive. Financimi i bizneseve dhe 
shoqerive, mbledhja e fondeve. Konsulenca dhe kryerja e 
sherbimeve per sipermarrje dhe shoqeri me te cilat shoqeria 
eshte ne te njejtin grupesi, te jape garanci ne emer te 
shoqerise, te marre barresoje, menaxhoje dhe shfrytezoje 
prona te rregjistruara dhe sende te pronave, te tregtoje me 
valut tituj dhe sende etj.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Morat Toptani, Eurocol 
Center, Kati i Katert 

Phillip Sigmond Barow8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  22/10/2009            Deri:  22/10/2013

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Telefon: 2274521  

Të Tjera: Ne çeshtjen me numer CN-420681-07-10 behet 
shenimi: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane me numer vendimi 4530 date 02.06.2010 i 
cili vendosi : Likujdimin me procedure te pershpejtuar te 
shoqerise "GLI Europe"B.V. ne Shqiperi ("GLI Albania").
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12. Statusi: Çregjistruar

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë GLI Europe B.V
15. Forma ligjore b.v.
16. Kapitali 2.484.000,00
17. Data e themelimit 18/09/2007
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Phillip Sigmond Barow

               Nga:  22/10/2009            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumente qe vertetojne gjendjen aktuale te shoqerise dhe faktin nese eshte ne proces likuidimi 
apo falimentimi
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit

Regjistrimi Fillestar: CN-313571-11-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420681-07-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Ne çeshtjen me numer CN-420681-07-10 
behet shenimi: Depozitimi i Vendimit te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane me 
numer vendimi 4530 date 02.06.2010 i cili vendosi : Likujdimin me procedure te 
pershpejtuar te shoqerise "GLI Europe"B.V. ne Shqiperi ("GLI Albania").")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2BC323-CAD7-4EE6-A577-24F17C450842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A8521-2E21-46C0-8714-27B0C406840F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB6A8521-2E21-46C0-8714-27B0C406840F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F4ED4-A304-4177-8F9C-5E5118B8EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C5F4ED4-A304-4177-8F9C-5E5118B8EAC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0602B1B9-4C47-4EC0-9CEE-715D1A0984E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0602B1B9-4C47-4EC0-9CEE-715D1A0984E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3F9799-6509-4762-AECA-7685492BA2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0A99D3-1505-4F48-9CDF-D9BCE8331C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0A99D3-1505-4F48-9CDF-D9BCE8331C5D


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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